
                    OBEC  LOUČKY 
 
                                                                       Loučky 34, 511 01  Turnov 
                      
   Tel. 481 312 357                                                                         e-mail:obecloucky@quick.cz 
   www.loucky.info 
 

Zápis ze schůze obecního zastupitelstva  

     23.2.2009 
Přítomni: dle presenční listiny 
Zapisovatel: Chludová 
Ověřovatelé : Machutová 
  Polívka 
Program jednání: 
1) Úvod 
2) Žádost o dotaci CZECH POINT 
3) Rozpočtový výhled 2011 - 
4) Rozpočet 2009 
 
 
1)Starosta přivítal přítomné a seznámil je s programem zasedání. V úvodu všechny přítomné 
informoval , že dne 16.4.2009 proběhne na obecním úřadě kontrola hospodaření. 
2) Obec má možnost požádat o dotaci na zřízení kontaktního místa CZECH POINT. 
V rámci otace lze získat nové počítačové pracoviště, které bude moci vydávat občanům různá 
potvrzení a výpisy, které zatím mohly získat pouze v Turnově nebo Semilech. 
Usnesení č.1/02/2009 
Zastupitelstvo obce Loučky projednalo a schválilo „Podmínky o poskytnutí dotace“ 
v souvislosti s podáním žádosti  do Integrovaného operačního programu – prioritní osa 2, 
oblast intervence 2.1. Výzva číslo 02 „ eGovernment v obcích – CzechPOINT“ 
3) V příštím roce končí platnost rozpočtového výhledu obce Loučky. Nový rozpočtový výhled 
bude vypracován až na základě naplnění letošního rozpočtu. 
4) Rozpočet obce na rok 2009 byl zveřejněn na úřední desce, nikdo ho nerozporoval a proto 
byl předložen ke schválení. Příjmy 1.165.000,- Výdaje 1.165.000,- Financování – splátka 
úvěru -48.000,- zapojení přebytku hospodaření 08 135.000,- 
Usnesení č.2/02/2009 
Zastupitelstvo obce Loučky schvaluje rozpočet obce na rok 2009 dle návrhu, jako schodkový 
v celkové výši 1.300.000 Kč. 
Pro: 5, proti 0, zdržel se 0 
 
 

Jan Vele – starosta 
Ověřovatelé: Jan Polívka 
           Milena Machutová 


